
G6-2Takt Div2

Franciacorta - 2519 mtr.
15 - 16 April 2017

Ergebnis Lauf 1

Classica Moto Franciacorta
Klassik Motorrad

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

GP 250-S3
Gestartet: 12 Gewertet: 10 Nicht gewertet: 2Nicht Gestartet: 0

111 Rocco Tedesco (ITA)  1 -- 12 laps --Aprilia A F1 250 17:01.175 1:22.627 8
Brugherio

69 Andreas Karlsson (SWE) 1.519 2 1.519Yamaha TZ250N 17:02.694 1:23.912 8
Säffle

7 Harald Merkl (GER) 0.961 3 2.480Yamaha TZ250A
Motorrad Schneider Racing

17:03.655 1:23.972 8
Putbus

32 Danny Graf (GER) 28.307 4 30.787Suzuki RGV250
FSGmoto

17:31.962 1:26.033 11
Schwarzenberg

17 Thomas Wittig (GER) 1.185 5 31.972Yamaha TZ250W
T²+L Racing

17:33.147 1:25.970 10
Regensburg

55 Gerd Schumacher (GER) 3.007 6 34.979Yamaha TZ250A 17:36.154 1:25.953 10
Darmstadt

83 Wilfried Bartsch (GER) 8.526 7 43.505Suzuki RGV250
Team Stresa

17:44.680 1:26.862 9
Pulheim

93 Timo Wurster (GER) 0.428 8 43.933Suzuki RGV250
Garagenteam Böblingen

17:45.108 1:26.758 9
Holzgerlingen

44 Wolfgang Müller (GER)  9 -- 11 laps --Suzuki RGV250 17:13.910 1:31.784 11
Stuttgart

525 Michael Hoheisel (GER) 23.022 10 23.022Suzuki RGV250
Sachsen Classicrac ing

17:36.932 1:33.648 6
Lagesbüttel

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

197 Bernd Döllinger (GER)  DNF -- 11 laps --Rotax 250
Team Stresa

15:24.444 1:22.291 9
Biblis

51 Werner Reuberger (AUT)  DNF -- 6 laps --Yamaha TZ250A 8:33.344 1:23.652 6
Hallein

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

GP250 Open
Gestartet: 6 Gewertet: 6 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

67 Kenny Mathiessen (DEN)  1 -- 12 laps --Yamaha TZ250
MAT Racing

16:22.359 1:19.830 2
Grenaa

90 Patrick Sauter (GER) 23.973 2 23.973Aprilia RS250
Garagenteam Böblingen

16:46.332 1:22.757 9
Leonberg

4 Steffen Serway (GER) 50.170 3 1:14.143Aprilia RS250
RCO Sersheim e.V .

17:36.502 1:24.941 10
Sachsenheim

70 Moritz Holder (GER) 3.316 4 1:17.459Suzuki RGV250
Garagenteam Böblingen

17:39.818 1:27.080 7
Gärtringen

27 Roland Rieser (CHE)  5 -- 11 laps --Honda NSR250 16:27.702 1:27.946 11
Steckborn

72 Jörg Hepperle (GER) 17.183 6 17.183Aprilia RS250
Garagenteam Böblingen

16:44.885 1:29.850 11
Böblingen

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

GP Open
Gestartet: 6 Gewertet: 3 Nicht gewertet: 3Nicht Gestartet: 0

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:19.830  in Runde  2  duch nr. 67 : Kenny  Mathiessen (Yamaha)

Ergebnissen und Rundezeiten : www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming

Günter Hessel  
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Ergebnis Lauf 1

Classica Moto Franciacorta
Klassik Motorrad

9 Gerhard Mitter (GER)  1 -- 12 laps --Mitter RGZ400
Garagenteam Böblingen

17:38.070 1:25.569 9
Böblingen

60 Berthold Gudermann (GER)  2 -- 11 laps --Suzuki RG500
Nadeljuckler A llgäu

16:57.413 1:29.043 4
Weiler/A llgäu

77 Hannes Gugenhan (GER) 38.413 3 38.413Suzuki RG500
Garagenteam Böblingen

17:35.826 1:33.534 9
Böblingen

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

11 Karl-Heinz Schröder (GER)  DNF -- 3 laps --Suzuki RG500 4:45.748 1:30.562 3
Kösching

25 Dietmar Maier (GER)  DNF -- 2 laps --Yamaha RD500
Garagenteam Böblingen

3:11.597 1:29.763 2
Alfdorf

50 Urban Jussel (CHE)  DNF Suzuki RG500IV
GossanZH
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